СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САКМАРСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	19.05.2016

	№ 59

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский  поссовет Сакмарского района Оренбургской области

	На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области от 28.01.2016 № 41-п, Соглашения о передаче органам местного самоуправления муниципального района «Сакмарский район» отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения Краснокоммунарский поссовет от 06.11.2015, руководствуясь Уставом муниципального образования Сакмарский район Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области от 14.08.2014 № 241 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района  Оренбургской области».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности и местного самоуправления.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Сакмарского района

________________    А.В. Баев
	Главы муниципального образования

Сакмарский район

_______________ В.В. Востриков